Tnam fuerit pater ~~seruatus~~ traiectigenus?
 In huius patris loco uidelicet traecto. in quo sanctissimi eius
 illius generale expectat resurrectionem. cotigit quoddam mirabile.
 non utique pro magnitudine sui adeo mirandum quantum per
 ipsius patris dilectionem. cunctis uenerandis fidelibus. Erat enim
 ex canonice eius quidam ut aucti satis religiosus. Lectio et
 orationi assidue uacans. Sanis bonorum colloqüs fruic adama-
 bat. Chorū pmodulo suo frequentabat. frequentare et gau-
 debat. honore dī patris; sui beati seruatus totis iusceri-
 bus diligebat. et in id quod est benedictionis quod salutis ergo.
 semper intendebat. Passionis domice mysteria frequentare
 cotidie non cessabat. inquit se quam maxime. quam deuote.
 quam almonij sollicitum. et supplicem rationabilitate. acceptabi-
 litatem exhibebat. Et quia omni in loco. et tempore benedicere
 deum. et faciem eius semper ingrere satagebat. dominus ihesu pueris
 quod patrem ei gratiam uice rependentes. omni in loco et tempe-
 se reuera diligentem diligebant. et fidelem fideliter conser-
 uabant. At salutis humanae aduersari inuidit ei diabo-
 lis. et puerum quendam adeo usque seduxit. ut omni fere die
 per fenestram miraret dominum eum. et querens; inuenisset mar-
 imus quod comedenda ei meridie diriperet. Quia dā uero die
 dum more solito int̄isset. et quod inuenit collegisset. at
 quod exire uellet. ifenestra adherebat. et quod laqueo suspen-
 sus. usque ad mortem laborabat. finita missa que interi
 incomune fiebat. exiit fratres ille domum uenit. et uidens
 illum ingemuit. miratus uehementer quia de tantillo dominus
 cura agebat. Conusus continuo ad illum donauit que pec-
 auerat. et egressus est quasi nichil paucus finisset. Et omnia
 benedictus dominus quod in omnium loco. in omni tempore. semper collidit ipsos.

Ierat idem frat̄ quodā tempore stabulaus. ubi s̄es
laemacius confessor gloriosus requiescit. et in festuitate. ut
int̄cessione illi & cōfuentū. qđ pse n̄ poterat cōseq̄ merere
tur. iux̄ scilicet plentis & et̄n̄ et̄na remedia. Deuotio q̄
dem bona & sc̄a. Vnde bonū qđ n̄ estimabat abundanti &
cici accip̄e meruit. exēdē pat̄s gr̄a. Nam uotis p̄ deuotioē
oblatis dū rec̄it. in una uillarū int̄jacentū ex itinere fa-
tigatus. p̄ noctē regēuit. Conuenierit interi uicini spoliare
eum. Precesserit aut̄ insilia que erat n̄ modica ūia. p̄
quā illi t̄nseundū erat. ponere insicias. S; prius custos
uit d̄s. & prius aduocat̄ seruati malii a seruo suo hoc m̄
miscedit aut̄erit. Orto mane. surrexit fierensis ille. &
nichil suspect̄ malorum. que nec erat. dō om̄ia aduersa a-
uertente. cepto itinere abiit. recto t̄nute p̄ media ūila
th̄s̄it. nichil mali occursus habuit. Sc̄abat speculatores
& p̄dones at̄go. & latere t̄nseuntis. & eū nō uidebant.
obūbrante numirū p̄ grām nube. que hebreos egyp̄tis
occultauit in die. Ita illi frust̄ fatigari recellerit. & co-
gente iusto uidece dō qui dixit. nichil occultū qđ n̄ re-
ulet. confusione suā. idem ipsi qui p̄culerit. statim ubiq̄
predicantes. tacere nequinerint.